
Magistrát/Městský Úřad/Úřad méstskč Části/Úřad městského obvodu

Velká Losenice 18.2.2020

Žádost o poskytnutí informace

V souladu se zákonem č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, Vás žádám o zpřístupnění informací, které se týkají konání shromáždění 

vc smyslu zákona ě. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

vaší působnosti v roce 2019.

Prosím o vyplnění následujících údajů:

Shromáždění - údaje za rok 2019

Počet oznámených shromáždění

-z toho počet poté nerealizovaných

-z toho počet shromáždění nepodléhajících oznámení*

Počet shromáždění, které se konaly bez oznámení, ačkoli být 
oznámeny měly

Počet zakázaných shromáždění

Počet shromáždění omezených podmínkami

* § 4 odst. 1 zákona č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů

Pokud údaje neevidujete, prosím pole nevyplňujte.

Údaje žádám odeslat na e-mailovou adresu

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih 
odbor správních činností

Vaše značka: 
ze dne:
Č.j.: JIH/O 1870 l/20/OSČ/Dro
Sp zn.: S-JIH/016648/20/OSC/2

Vyřizuje : Mgr. Radek Drong
Telefon: 599 430 294
E-mail: radek.drong@ovajih.cz

Datum: 25.2.2020

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji požadované 
informace k jednotlivým bodům Vaší žádosti:

Shromáždění- údaje za rok 2019

Počet oznámených shromáždění 3

-z toho počet poté nerealizovaných 0

-z toho počet shromáždění nepodléhajících oznámení* 0

Počet shromáždění, které se konaly bez oznámení, ačkoli 
být oznámeny měly 0

Počet zakázaných shromáždění 0

Počet shromáždění omezených podmínkami 0

S pozdravem

Mgr. Radek Drong
vedoucí odboru správních činností

IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451 
Číslo účtu 1520761/0100 OS' III

• *»

OSTRAVA-JIH

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabúvka
www.ovaiih.cz

mailto:radek.drong@ovajih.cz

